Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL COMPLETO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE GABARITO OFICIAL

06/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA a Retificação do Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 26 de janeiro de 2015 do
Concurso Público nº 01/2015 em razão do provimento dos recursos administrativos: nº 2966 e nº
2965.

1.1. AUXILIAR ADMINISTRATIVO
01 A 02 C 03 C 04 D 05 A 06 C 07 B 08 A 09 A 10 B

11 C 12 D 13 D 14 C 15 B 16 A 17 A 18 B 19 C 20 D

21 A** 22 A 23 B 24 C 25 C 26 A 27 * 28 C 29 D 30 D

** Alteração de Gabarito                                            * Questão Anulada

2. COMUNICA que as respostas dos recursos administrativos estão disponíveis no endereço eletrônico
http://orhion.listaeditais.com.br/,

3. COMUNICA que, de conformidade com os itens 8.6. do Edital de Abertura das Inscrições, as questões
anuladas foram contadas como acerto para todos os candidatos.

4. Pelo presente, fica retificado no item 6 do Edital Completo de Gabarito Oficial 05/2015, onde
lia-se será publicado dia 11 de agosto de 2015, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O  CURSO
INTRODUTÓRIO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2ª fase, para o cargo de Agente
Comunitário leia-se será publicado dia 07 de agosto de 2015, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
O  CURSO INTRODUTÓRIO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2ª fase, para o cargo de

Agente Comunitário no endereço eletrônico da ORHION CONSULTORIA,
http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra - Al. Mauricio de
Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlínica Municipal - Al. Mauricio de Nassau, 337 – Centro –

Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro – Holambra/SP, na
Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal O REGIONAL.

5. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposições contidas no Edital de Gabaritos Oficiais das
provas Objetivas 01/2015, publicado em 28 de julho de 2015.

Holambra, 04 de agosto de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/